

CONTROL DE QUALITAT. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I MILLORA DE FERM A LA CARRETERA T-214, DEL PK 2+900 AL 4+970.
 ALTAFULLA - LA RIERA DE GAIÀ
 CLAU: PC-CMT-17053 CQ

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CMT-17053 CQ
SUBOBRA	01	TRAMIFICAT
CAPÍTOL	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 11)	43,60	3,000	130,80
2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 7)	32,02	3,000	96,06
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 8)	36,50	3,000	109,50
4	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 9)	48,40	3,000	145,20
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	122,16	3,000	366,48
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 16)	13,79	25,000	344,75
TOTAL	CAPÍTOL	01.01.02				1.192,79

Obra	01	PC-CMT-17053 CQ
SUBOBRA	01	TRAMIFICAT
CAPÍTOL	03	FERMS I PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 22)	193,45	2,000	386,90
2	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	2,000	64,04
3	J9H1410A	U	Presa, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-34 i UNE-EN 12697-6 (P - 19)	136,78	4,000	547,12
4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 17)	45,02	4,000	180,08
5	J0304504	U	Determinació de la densitat relativa i l'absorció d'aigua d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1097-6 (P - 2)	46,29	3,000	138,87
6	J030970B	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 1097-2 (P - 3)	93,24	3,000	279,72
7	J030H705	U	Determinació del percentatge de cares de fractura d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 933-5 (P - 4)	34,55	5,000	172,75
8	J030K50L	U	Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra d'àrids, segons la norma NLT 354 i UNE-EN 933-3 (P - 6)	44,88	5,000	224,40
9	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 20)	17,25	2,000	34,50
10	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 13)	58,99	1,000	58,99
11	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 14)	62,67	1,000	62,67

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

12	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 18)	39,26	4,000	157,04
13	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 12)	60,52	1,000	60,52
14	J030J50K	U	Determinació del coeficient de poliment accelerat d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1097-8 (P - 5)	525,20	1,000	525,20
15	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 21)	60,79	6,000	364,74

TOTAL	CAPÍTOL	01.01.03	3.257,54
-------	---------	----------	----------

Obra	01	PC-CMT-17053 CQ
SUBOBRA	01	TRAMIFICAT
CAPÍTOL	05	DRENATGES I CANALITZACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 15)	18,81	23,000	432,63

TOTAL	CAPÍTOL	01.01.05	432,63
-------	---------	----------	--------

(*) Branques incompletes

CONTROL DE QUALITAT. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I
MILLORA DE FERM A LA CARRETERA T-214, DEL PK 2+900 AL 4+970.
ALTAFULLA - LA RIERA DE GAIÀ
CLAU: PC-CMT-17053 CQ

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : OBRA ELEMENTAL			Import
OBRA ELEMENTAL	01.01.04.01	BARRERES DE SEGURETAT	0,00
OBRA ELEMENTAL	01.01.04.02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	0,00
OBRA ELEMENTAL	01.01.04.03	SENYALITZACIÓ VERTICAL	0,00
CAPÍTOL	01.01.04	PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ	0,00
OBRA ELEMENTAL	01.02.02.01	Transport de materials	0,00
OBRA ELEMENTAL	01.02.02.02	Deposició controlada	0,00
OBRA ELEMENTAL	01.02.02.03	Classificació de residus	0,00
CAPÍTOL	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
			0,00
NIVELL 3 : CAPÍTOL			Import
CAPÍTOL	01.01.01	DESMUNTATGES I DEMOLICIONS	0,00
CAPÍTOL	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	1.192,79
CAPÍTOL	01.01.03	FERMS I PAVIMENTS	3.257,54
CAPÍTOL	01.01.04	PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ	0,00
CAPÍTOL	01.01.05	DRENATGES I CANALITZACIONS	432,63
CAPÍTOL	01.01.06	INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONS	0,00
SUBOBRA	01.01	TRAMIFICAT	4.882,96
CAPÍTOL	01.02.01	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT	0,00
CAPÍTOL	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
CAPÍTOL	01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
CAPÍTOL	01.02.04	INVENTARI GENERAL SISTEMÀTIC	0,00
SUBOBRA	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
			4.882,96
NIVELL 2 : SUBOBRA			Import
SUBOBRA	01.01	TRAMIFICAT	4.882,96
SUBOBRA	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Obra	01	PC-CMT-17053 CQ	4.882,96
			4.882,96
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CMT-17053 CQ	4.882,96
			4.882,96

CONTROL DE QUALITAT. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I
MILLORA DE FERM A LA CARRETERA T-214, DEL PK 2+900 AL 4+970.
ALTAFULLA - LA RIERA DE GAIÀ
CLAU: PC-CMT-17053 CQ

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	4.882,96
-------------------------------------	----------

Subtotal	4.882,96
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 4.882,96.....	1.025,42
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 5.908,38
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC MIL NOU-CENTS VUIT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)
